Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano IV | Edição nº 703 | Página 1	           Terça-feira, 28 de abril de 2020	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

PODER EXECUTIVO DE MORRO AGUDO

Atos Oficiais

Decretos

= DECRETO Nº 5.289, DE 28 DE ABRIL DE 2020 =
“Dispõe sobre a abertura de
CRÉDITO ADICIONAL no valor
total de R$ 265.793,36 destinado a
SUPLEMENTAR as dotações que
especifica e dá outras providências”.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Nos termos do Inciso I, do Artigo 4º,
da Lei Nº 3.246, de 18/12/2019 (Estima a Receita e
Fixa a Despesa do Município de Morro Agudo para o
Exercício de 2020), combinado com o Inciso I, do Artigo
41, da Lei Federal Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas
Gerais de Direito Financeiro para Elaboração e Controle
dos Orçamentos e Balanços da União, dos Estados,
dos Municípios e do Distrito Federal), fica aberto um
CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor total
de R$ 265.793,36 (duzentos e sessenta e cinco mil,
setecentos e noventa e três reais e trinta e seis centavos),
observadas as seguintes classificações institucional,
funcional, por estrutura programática e por natureza da
despesa orçamentária:

02: EXECUTIVO

01: GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

04.122.0002.2.001: Manutenção do Gabinete do Prefeito e Dependências

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (Ficha
005)	 R$ 1.500,00

Recurso: 1000 (Recursos Próprios – Tesouro)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

04: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

01: ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

04.122.0018.2.004: Serviços Administrativos e Pessoal

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 26)	 R$ 600,00

Recurso: 1000 (Recursos Próprios – Tesouro)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

04: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

01: ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

04.122.0018.2.006: Coordenação do C.P.D.

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 038)	 R$ 780,00

Recurso: 1000 (Recursos Próprios – Tesouro)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

06: SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA

01: ADMINISTRAÇÃO E COORDENAÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0021.2.009: Manutenção e Coordenação da Assistência Social

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 70)	 R$ 952,15

3.3.90.36.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física (Ficha 72)
R$ 13.376,88

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (Ficha
73)	 R$ 14.000,00

3.3.90.48.00: Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas (Ficha 75)
R$ 51.359,96

Recurso: 1076 (Assistência Social – Geral)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 510 (Assistência Social – Geral)

07: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (F.M.S.)

10.122.0016.2.053: Apoio à Manutenção de Unidades de Saúde

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (Ficha
432)	 R$ 9.000,00

Recurso: 1095 (UNIAO - Recursos para Combate ao COVID-19)

Fonte de Recurso: 05 (Transf. e Convênios Federais – Vinculados)

Código de Aplicação: 312 (Recurso para o Combate ao Coronavirus)

07: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (F.M.S.)

10.301.0016.2.017: Manutenção da Atenção Básica

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (Ficha
132)	 R$ 39.850,00

Recurso: 1001 (Saúde – Manutenção: 15% da Saúde – Geral)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 310 (Saúde Geral)

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano IV | Edição nº 703 | Página 2	           Terça-feira, 28 de abril de 2020	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

07: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (F.M.S.)

10.303.0016.2.057: Promoção da Assistência Farmac. e Insumos
Estratég. na Atenção Bás. Saúde

3.3.90.32.00: Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita (Ficha
154)	 R$ 10.500,00

Recurso: 1001 (Saúde – Manutenção: 15% da Saúde – Geral)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 310 (Saúde Geral)

07: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (F.M.S.)

10.305.0016.2.059: Incentivo Financeiro aos Est., Distr.Fed. e Municípios
p/ a Vigilânc.em Saúde

3.1.90.11.00: Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil (Ficha
157)	 R$ 12.538,47

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 158)	 R$ 500,00

Recurso: 1001 (Saúde – Manutenção: 15% da Saúde – Geral)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 310 (Saúde Geral)

07: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (F.M.S.)

10.305.0016.2.059: Incentivo Financeiro aos Est., Dist. Fed. e Municípios
para a Vigilância em Saúde

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 159)	 R$ 400,00

Recurso: 1005 (Convênio Vinculado À Saúde – União)

Fonte de Recurso: 05 (Transf. e Convênios Federais – Vinculados)

Código de Aplicação: 300 (Saúde)

08: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

02: ENSINO FUNDAMENTAL

12.361.0011.2.023: Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (Ficha
197)	 R$ 52.198,57

Recurso: 1007 (Convênios Vinculados Educação – União)

Fonte de Recurso: 05 (Transf. e Convênios Federais – Vinculados)

Código de Aplicação: 200 (Educação)

08: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

07: ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

12.306.0014.2.033: Elaboração e Distribuição da Merenda Escolar

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (Ficha
282)	 R$ 28.000,00

Recurso: 1000 (Recursos Próprios – Tesouro)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

08: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

09: CULTURA

13.392.0005.2.035: Coordenação do Conselho Municipal da Cultura

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 295)	 R$ 579,00

Recurso: 1000 (Recursos Próprios – Tesouro)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

11: SECRET. MUN. SERV. URBANOS, TRANSP., OBRAS PÚBLICAS
E MEIO AMB.

01: OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA

15.451.0023.2.038: Manutenção de Obras e Infraestrutura Urbana

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (Ficha
318)	 R$ 19.658,33

Recurso: 1000 (Recursos Próprios – Tesouro)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

11: SECRET. MUN. SERV. URBANOS, TRANSP., OBRAS PÚBLICAS
E MEIO AMB.

05: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

15.452.0025.2.044: Manutenção dos Serviços de Trânsito

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (Ficha
373)	 R$ 10.000,00

Recurso: 1000 (Recursos Próprios – Tesouro)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES	 R$ 265.793,36

PARÁGRAFO ÚNICO – Nos termos do Inciso III, do
Parágrafo 1º, do Artigo 43, da Lei Federal Nº 4.320, de
17/03/1964 (Normas Gerais de Direito Financeiro para
Elaboração e Controle dos Orçamentos e Balanços da
União, dos Estados, dos Municípios e do Distrito Federal),
o valor do CRÉDITO ADICIONAL, aberto no caput deste
artigo, será coberto com os recursos resultantes das
ANULAÇÕES PARCIAIS das seguintes DOTAÇÕES
ORÇAMENTARIAS vigentes:

04: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

01: ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

04.122.0018.2.004: Serviços Administrativos e Pessoal

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 26)	 R$ 6.483,21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano IV | Edição nº 703 | Página 3	           Terça-feira, 28 de abril de 2020	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Recurso: 1000 (Recursos Próprios – Tesouro)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

06: SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA

01: ADMINISTRAÇÃO E COORDENAÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0021.2.009: Manutenção e Coordenação da Assistência Social

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 70)	 R$ 952,15

Recurso: 1076 (Assistência Social – Geral)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 510 (Assistência Social – Geral)

07: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (F.M.S.)

10.301.0016.2.017: Manutenção da Atenção Básica

3.1.90.11.00: Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil (Ficha
125)	 R$ 12.538,47

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 128)	 R$ 13.152,14

Recurso: 1001 (Saúde – Manutenção: 15% da Saúde – Geral)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 310 (Saúde Geral)

08: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

02: ENSINO FUNDAMENTAL

12.361.0011.2.023: Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 188)	 R$ 13.857,79

Recurso: 1007 (Convênios Vinculados Educação – União)

Fonte de Recurso: 05 (Transf. e Convênios Federais – Vinculados)

Código de Aplicação: 200 (Educação)

08: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

02: ENSINO FUNDAMENTAL

12.361.0011.2.023: Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 191)	 R$ 2.683,54

Recurso: 1040 (Educação – Ensino Fundamental 25%)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 220 (Ensino Fundamental)

08: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

03: ENSINO INFANTIL

12.365.0010.2.024: Manutenção da Educação Infantil

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 210)	 R$ 3.784,45

Recurso: 1041 (Educação – Ensino Infantil 25%)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 210 (Educação Infantil)

08: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

06: ENSINO SUPERIOR

12.364.0015.2.032: Contribuição a Universitários

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (Ficha
274)	 R$ 162.951,70

Recurso: 1000 (Recursos Próprios – Tesouro)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

11: SECRET. MUN. SERV. URBANOS, TRANSP., OBRAS PÚBLICAS
E MEIO AMB.

01: OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA

15.451.0023.2.038: Manutenção de Obras e Infraestrutura Urbana

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 316)	 R$ 13.282,00

Recurso: 1000 (Recursos Próprios – Tesouro)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

11: SECRET. MUN. SERV. URBANOS, TRANSP., OBRAS PÚBLICAS
E MEIO AMB.

02: SERVIÇOS URBANOS

15.452.0024.2.040: Manutenção e Coordenação dos Serviços Urbanos

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 332)	 R$ 9.328,95

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (Ficha
334)	 R$ 26.778,96

Recurso: 1000 (Recursos Próprios – Tesouro)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

TOTAL DAS ANULAÇÕES	 R$ 265.793,36

ARTIGO 2º – Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Morro Agudo, Estado de São
Paulo, 28 DE ABRIL DE 2020.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

-Prefeito Municipal-

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano IV | Edição nº 703 | Página 4	           Terça-feira, 28 de abril de 2020	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Tomada de preços Nº 006/2020

Processo administrativo n.º 053/2020
Após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, o Sr. Vinícius Cruz de Castro, Prefeito
Municipal, com base no artigo 43, inciso VI da Lei nº
8.666/1993, resolve:

1.Adjudicar o objeto do certame as empresas:
HP ENGENHARIA LTDA – ME, portadora do CNPJ
sob o n.º 03.565.065/0001-72, Inscrição Estadual
n.º 210.098.161.117, com sede à Avenida Francisco
Martins Álvares, n.º 520, Parque Eldorado, na cidade de
Bebedouro, Estado de São Paulo, CEP 14.706-200, nos
seguintes termos: lote 01, no valor global de R$125.627,69
(cento e vinte e cinco mil, seiscentos e vinte e sete reais
e sessenta e nove centavos); lote 03, no valor global
de R$204.856,80 (duzentos e quatro mil, oitocentos e
cinquenta e seis reais e oitenta centavos) e lote 04, no
valor global de R$ 232.258,50 (duzentos e trinta e dois mil,
duzentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos);
e a empresa AUTEM ENGENHARIA LTDA, portadora do
CNPJ sob o nº 26.511.662/0001-10 Inscrição Estadual n.º
797.245.598.119, com sede à Avenida Thomaz Alberto
Whately, n.º 5105, sala 04, Jardim Jóquei Clube, na
cidade de Ribeirão Preto, Estado de São Paulo, CEP
14.078-901 nos seguintes termos lote 02, no valor global
de R$132.397,73 (cento e trinta e dois mil, trezentos e
noventa e sete reais e setenta e três centavos).

2.Homologar o procedimento licitatório referente à
tomada de preços n.º 006/2020, processo administrativo
n.º 053/2020, para contratação de empresa especializada
na execução de pavimentação asfáltica das Ruas José
Martins Megia, Francisco Denipoti, José Marcussi
Sobrinho, Modesto Gomes, Jorge Tomazeli, Densuke
Nishi, Francisco Gonçalves Rosa, Osmani Prudente de
Castro, Antonio Beletate, Rotatória Rotari Club e Espaço
Civico A. F. Rosa, Rita Aurora do Prado de Morro Agudo/
SP, nos termos do item 01 deste termo.

3.Determinar que sejam adotadas as medidas cabíveis
para a contratação das referidas empresas

Morro Agudo - SP, 24 de abril de 2020.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

Prefeito Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Tomada de preços Nº 009/2020

Processo administrativo n.º 073/2020
Após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, o Sr. Vinícius Cruz de Castro, Prefeito
Municipal, com base no artigo 43, inciso VI da Lei nº
8.666/1993, resolve:

1.	 Adjudicar o objeto do certame a empresa: VBE
ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA, portadora do
CNPJ sob o n.º 11.316.075/0001-00, Inscrição Estadual n.º
206.586.081.112, com sede à Avenida Marcos Penteado
de Ulhoa Rodrigues, n.º 939, 8º andar, Torre Jacarandá,
Bairro Tamboré, na cidade de Barueri, Estado de São
Paulo, CEP 06.460-040, nos seguintes termos: lote 01,
no valor global de R$314.795,57 (trezentos e quatorze
mil, setecentos e noventa e cinco reais e cinquenta e
sete centavos); lote 02, no valor global de R$217.183,92
(duzentos e dezessete mil, cento e oitenta e três reais
e noventa e dois centavos) e lote 03, no valor global de
R$ 139.487,83 (cento e trinta e nove mil, quatrocentos e
oitenta e sete reais e oitenta e três centavos.

2.	 Homologar o procedimento licitatório referente à
tomada de preços n.º 009/2020, processo administrativo
n.º 073/2020, para contratação sob regime de execução
por empreitada de preços por lote, com fornecimento de
material, mão de obra e equipamentos, para execução
de obras de iluminação dos trevos da SP-351(KM102 ao
KM 104) e Rodovia José Jorge Diniz Junqueira visando
atender as exigências técnicas e legais da Prefeitura
Municipal, nos termos do item 01 deste termo.

3.	 Determinar que sejam adotadas as medidas
cabíveis para a contratação da referida empresa.

Morro Agudo - SP, 24 de abril de 2020.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano IV | Edição nº 703 | Página 5	           Terça-feira, 28 de abril de 2020	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Aviso de Licitação

Aviso de Licitação
Tomada de Preços Nº 014/2020

Processo Administrativo Nº 136/2020
Modalidade: Tomada de preços. Tipo: menor preço

global. Objeto: Contratação de empresa especializada
para conclusão das obras da Pista de Atletismo no
Estádio Milton Pereira Viana conforme Planilha de
Custos, Memorial Descritivo e Projeto Técnico. Entrega
dos envelopes proposta e habilitação: até as 09h00min
do dia 19 de maio de 2020. Credenciamento e início da
sessão: as 09h10m do dia 19 de maio de 2020. Aquisição
do edital: Poderão adquirir na integra, por mídia, na
Praça Martinico Prado, 1626, ou através do sítio: www.
morroagudo.sp.gov.br. Informações através do telefone
(16) 3851-1400. Morro Agudo/SP, 28/04/2020. Vinícius
Cruz de Castro, prefeito municipal.

Outros Atos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A Presidente do Conselho do FUNDEB, no uso de

suas atribuições, CONVOCA os membros do Conselho,
para reunião a ser realizada nas dependências da
Secretaria Municipal da Educação e Cultura, sito a Rua
Padre Mansueto nº 301 – Centro, neste município, no dia
30/04/2020, às 09h.

Morro Agudo, 28 de abril de 2020.

MARIA LISANGELA FRANCISCA DE SOUZA

Presidente do Conselho do FUNDEB

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano IV | Edição nº 703 | Página 6	               Terça-feira, 28 de abril de 2020	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Instituto de Previdencia Municipal de Morro
Agudo Outros Atos

		2020-04-28T19:00:08-0300
	Publicação Oficial do Município